2、下列文件应视为构成并作为阅读和理解本协议书的组成部分，即：

⑴ 本合同协议书

⑵ 中标通知书

⑶ 投标书及其附件（含乙方在评标期间和合同谈判过程中递交和确认并

经业主同意的对有关问题的补充资料和澄清文件、承诺书等）

⑷ 合同条款（含补充招标文件中与此有关的部分）

⑸ 技术要求（含补充招标文件中与此有关的部分）

⑹ 标价的工程量清单

⑺ 其他文件

3、上述文件将相互补充，若有不明确或不一致之处，以上列次序在先者为

准。

4、根据本运行服务项目工程量清单所列的数量和单价和总额价计算的本合

同总价为人民币 9590000元（大写）玖佰伍拾玖万元整。

5、由于业主按本协议第 6 条所述给予乙方支付合同价款，乙方在此立约：

保证在各方面按合同条款的规定承担本合同运行服务的实施。

6、作为对本合同运行服务的实施的报酬，业主在此立约：根据运行服务质

量检查考核情况，按季度支付合同款，每季度分别支付合同金额的 40%、30%、

20%和 10%。

7、每年度的第四季度合同款支付：考虑年底财政请款提前的因素，第四季

度运行服务质量检查考核将在当年 11 月初进行，当年 11 月、12 月的运行服务

质量检查考核若有处罚扣款，乙方应及时将扣款如数返还甲方指定账户，由甲方